

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการ จ้างโครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการกองบังคับการกองพันก่อสร้างและพัฒนาที่ ๒
ฐานทัพเรือสัตหีบ จำนวน ๑ หลัง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมช่างโยธาทหารเรือ กองทัพเรือ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร เป็นเงิน ๒๑,๒๙๓,๙๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน โดยสังเขป : ประกอบด้วย การรื้อถอนสิ่งกีดขวาง ปรับพื้นที่ แล้วก่อสร้างอาคาร ค.ส.ล.
สูง ๒ ชั้น ขนาด ๑๑.๐๐x๒๘.๐๐ ม. พร้อมครุภัณฑ์งานโรงจอดรถ งานถนน ลาน งานสาธารณูปโภคภายนอกอาคาร
ได้แก่ ระบบไฟฟ้าภายนอก ระบบสุขาภิบาลภายนอก และระบบระบายน้ำ
- ๕ ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ เมษายน ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๒๑,๒๙๓,๙๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
 - ๖.๒ แบบสรุปค่าครุภัณฑ์ จัดซื้อ (แบบ ปร.๕ ข)
 - ๖.๓ แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ ก)
 - ๖.๔ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (แบบ ปร.๖)
- ๗ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

น.อ.ทูลถวาย ศรีทุมมา	ประธานกรรมการ
ว่าที่ น.อ.ชนะ ภูมิประเสริฐ	กรรมการ
ว่าที่ น.ท.หญิง พัทธยากร ดั่งอ่ำ	กรรมการและเลขานุการ
ว่าที่ ร.อ.ณัฐวุฒิ กลางหล้า	กรรมการ
ว่าที่ ร.ต.วรรณชัย ธรรมอินทร์ลาด	กรรมการ

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้าง			
ชื่อโครงการ/	โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ บก.พัน.กสพ.2 กรม กสพ.ฐท.สส. จำนวน 1 หลัง		
สถานที่ก่อสร้าง	จว.ชลบุรี	ประมาณการเลขที่	72/68
แบบเลขที่	68-2-022,63-2-063,66-3-007,68-4-011,68-5-018,59-2-104		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		กสพ.ฐท.สส.	
แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ		มีจำนวน 54 แผ่น	
คำนวณราคา		เมื่อวันที่ 25 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2568	
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	อาคารที่ทำการ บก.พัน.กสพ.2 กรม กสพ.ฐท.สส.	18,191,943.43	
2	งานครุภัณฑ์	3,101,959.96	
รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ		21,293,903.39	
สรุปราคา(พิเศษ)		21,293,900.00	
ราคา (ยี่สิบเอ็ดล้านสองแสนเก้าหมื่นสามพันเก้าร้อยบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

น.อ.ทูลถวาย ศรีทุมมา	ประธานกรรมการ
ว่าที่ น.อ.ชนะ ภูมิประเสริฐ	กรรมการ
ว่าที่ น.ท.หญิง พัทยากร ดั่งอ่ำ	กรรมการและเลขานุการ
ว่าที่ ร.อ.ณัฐวุฒิ กลางหล้า	กรรมการ
ว่าที่ ร.ต.วรรณชัย ธรรมอินทร์ลาด	กรรมการ

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้าง					
กลุ่มงาน	งานอาคาร				
ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ บก.พัน.กสพ.2 กรม กสพ.ฐท.สส. จำนวน 1 หลัง				
สถานที่ก่อสร้าง	จว.ชลบุรี				
แบบเลขที่	68-2-022,63-2-063,66-3-007,68-4-011,68-5-018,59-2-104				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	กสพ.ฐท.สส.	แบบ ปร. 4 และ ปร.4 (พ.) ที่แนบ	จำนวน	47	แผ่น
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง					
ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานโยธา + สถาปัตยกรรม	6,625,199.80			
2	งานระบบไฟฟ้าภายใน+ระบบโทรศัพท์+ระบบสัญญาณเตือนภัย	2,056,595.80			
	+ระบบป้องกันฟ้าผ่า+ระบบคอมพิวเตอร์ NETWORK				
	+ระบบโสต				
3	งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ	227,135.00			
4	งานระบบประปาและสุขาภิบาลภายใน	78,797.00			
5	งานระบบประปาและสุขาภิบาลประกอบอาคาร	980,839.00			
6	งานภูมิทัศน์ + งานถนน และลาน ค.ส.ล.	2,065,231.00			
7	งานโรงจอดรถแบบ 2 ปีก 20 ช่องจอด	550,101.17			
8	งานระบบไฟฟ้าภายนอก+ระบบสื่อสารภายนอก	1,428,891.00			
9	งานระบบประปาและสุขาภิบาลภายนอก	462,022.00			
	ราคารวม วัสดุ + แรงงาน	14,474,811.77	1.2568	18,191,943.43	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	15%			
	เงินประกันผลงานหัก	0%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7%			
	VAT	7%			
รวมราคาก่อสร้าง				18,191,943.43	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

น.อ.ทูลถวายเป็นศรี	ประธานกรรมการ
ว่าที่ น.อ.ชนะ ภูมิประเสริฐ	กรรมการ
ว่าที่ น.ท.หญิง พัทยากร ค้างอ่ำ	กรรมการและเลขานุการ
ว่าที่ ร.อ.ณัฐวุฒิ กลางหล้า	กรรมการ
ว่าที่ ร.ต.วรรณชัย ธรรมอินทร์ลาด	กรรมการ

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 63-2-063

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ บก.พัน.กสพ.2 กรม กสพ.จท.สส. จำนวน 1 หลัง

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กสพ.จุท.สส.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 63-2-063

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ บก.พัน.กสพ.2 กรม กสพ.รท.สส. จำนวน 1 หลัง

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กสพ.จท.สส.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 63-2-063

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ บก.พัน.กสพ.2 กรม กสพ.จท.สส. จำนวน 1 หลัง

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กสพ.จุท.สส.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	<u>งานโครงหลังคา</u>								
	- เหล็ก C100 x 50 x 20 x 3.2 มม.(5.50 กก./ม.)	2,442	กก.	37.00	90,354.00	-	-	90,354.00	
	- เหล็ก □150 x 50 x 3.2 มม.(9.63 กก./ม.)	1,098	กก.	37.00	40,626.00	-	-	40,626.00	
	- เหล็ก □100 x 50 x 3.2 มม.(8.26 กก./ม.)	1,388	กก.	37.00	51,356.00	-	-	51,356.00	
	- เหล็ก □50 x 50 x 3.2 มม.(4.50 กก./ม.)	864	กก.	37.00	31,968.00	-	-	31,968.00	
	- แผ่นเหล็ก ขนาด 200 x 150 x 6 มม.+ 4 ANCHOR BOLT	12	ชุด	200.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
	- EXPANSION BOLT Ø 12	24	ชุด	50.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
	- เหล็ก L45 x 45 x 5 มม.(4.38 กก./ม.)	53	กก.	37.00	1,961.00	-	-	1,961.00	
	- แผ่นเหล็ก FB. 50 x 3	22	กก.	37.00	814.00	-	-	814.00	
	- ค่าแรงประกอบโครงหลังคา	5,867	กก.	-	-	12.00	70,404.00	70,404.00	
	- ทาสีกันสนิมและสีน้ำมัน	280	ตร.ม.	115.00	32,200.00	35.00	9,800.00	42,000.00	
	รวม				252,879.00		80,204.00		
	รวมเงินหน้านี้							333,083.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 63-2-063

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ บก.พัน.กสพ.2 กรม กสพ.จท.สส. จำนวน 1 หลัง

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กสพ.จุท.สส.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	<u>งานมุงหลังคา</u>								
	- แผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบสี รายละเอียดตามแบบ	495	ตร.ม.	430.00	212,850.00	70.00	34,650.00	247,500.00	
	- FLASHING	60	ม.	220.00	13,200.00	50.00	3,000.00	16,200.00	
	- ฉนวนกันความร้อน รายละเอียดตามแบบ	495	ตร.ม.	165.00	81,675.00	25.00	12,375.00	94,050.00	
	- ลวดตะแกรง Wire Mesh รายละเอียดตามแบบ	495	ตร.ม.	90.00	44,550.00	-	-	44,550.00	
	- เชิงชาย ไม้ปิดลอน ไม้สังเคราะห์สำเร็จรูป รายละเอียดตามแบบ	90	ม.	130.00	11,700.00	73.00	6,570.00	18,270.00	
	- ราน้ำสแตนเลส 1.20 มม. รายละเอียดตามแบบ	4	ม.	2,500.00	10,000.00	250.00	1,000.00	11,000.00	
	<u>งานฝ้าเพดาน</u>								
C1	- ฝ้ายิปซัมบอร์ด หหนา 9 มม.ฉาบเรียบ โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	485	ตร.ม.	305.00	147,925.00	75.00	36,375.00	184,300.00	
C2	- ฝ้ายิปซัมบอร์ด หหนา 9 มม.ชนิดทนชื้น โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	50	ตร.ม.	335.00	16,750.00	75.00	3,750.00	20,500.00	
C3	- ฝ้าฉาบแต่งท้องพื้นเรียบ	108	ตร.ม.	90.00	9,720.00	82.00	8,856.00	18,576.00	
C4	- ฝ้าเมทัลชีทลายไม้ รายละเอียดตามแบบ	140	ตร.ม.	970.00	135,800.00	75.00	10,500.00	146,300.00	
	- ฝ้าหลิบ รายละเอียดตามแบบ (ห้องธงชัยเฉลิมพล)	12	ม.	305.00	3,660.00	75.00	900.00	4,560.00	
C5	- ฝ้าเพดานอะคูสติค รายละเอียดตามแบบ	125	ตร.ม.	950.00	118,750.00	95.00	11,875.00	130,625.00	
	รวม				806,580.00		129,851.00		
	รวมเงินหน้านี้							936,431.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 63-2-063

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ บก.พัน.กสพ.2 กรม กสพ.จท.สส. จำนวน 1 หลัง

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กสพ.จุท.สส.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 63-2-063

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ บก.พัน.กสพ.2 กรม กสพ.จท.สส. จำนวน 1 หลัง

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กสพ.จุท.สส.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 63-2-063

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ บก.พัน.กสพ.2 กรม กสพ.รฐ.สส. จำนวน 1 หลัง

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กสพ.จท.สส.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 63-2-063

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ บก.พัน.กสพ.2 กรม กสพ.จท.สส. จำนวน 1 หลัง

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กสพ.จท.สส.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	<u>งานประตู่ - หน้าต่าง(ต่อ)</u>								
	- น1 วงกบอลูมิเนียมขนาด 1.10 x 1.75 ม.กระจกใสหนา 6 มม.	40	ชุด	8,000.00	320,000.00	800.00	32,000.00	352,000.00	
	- น2 วงกบาลูมิเนียมขนาด 0.50 x 1.75 ม.กระจกฝ้าหนา 6 มม.	6	ชุด	4,200.00	25,200.00	420.00	2,520.00	27,720.00	
	- น3 วงกบาลูมิเนียมขนาด 0.50 x 0.70 ม.กระจกฝ้าหนา 6 มม.	1	ชุด	3,500.00	3,500.00	350.00	350.00	3,850.00	
	- น4 วงกบาลูมิเนียมขนาด 0.50 x 1.30 ม.กระจกฝ้าหนา 6 มม.	4	ชุด	4,500.00	18,000.00	450.00	1,800.00	19,800.00	
	- น5 วงกบาลูมิเนียมขนาด 1.20 x 3.20 ม.กระจกใสหนา 6 มม.	1	ชุด	11,000.00	11,000.00	1,100.00	1,100.00	12,100.00	
	- น6 วงกบาลูมิเนียมขนาด 1.20 x 1.60 ม.กระจกใสหนา 6 มม.	3	ชุด	5,300.00	15,900.00	530.00	1,590.00	17,490.00	
	- น7 วงกบาลูมิเนียมขนาด 1.10 x 2.10 ม.กระจกใสหนา 6 มม.บานกระทุ้งล่าง	2	ชุด	8,500.00	17,000.00	850.00	1,700.00	18,700.00	
	- น8 วงกบาลูมิเนียมขนาด 1.20 x 1.50 ม.กระจกใสหนา 6 มม.	6	ชุด	7,300.00	43,800.00	730.00	4,380.00	48,180.00	
	- น9 วงกบาลูมิเนียมขนาด 0.65 x 1.60 ม.กระจกใสหนา 6 มม.	6	ชุด	5,000.00	30,000.00	500.00	3,000.00	33,000.00	
	- น10 วงกบาลูมิเนียมขนาด 0.60 x 1.00 ม.เกิ้ล็ดอลูมิเนียมติดตาย	1	ชุด	4,500.00	4,500.00	450.00	450.00	4,950.00	
	รวม				488,900.00		48,890.00		
	รวมเงินหน้านี้							537,790.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 63-2-063

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ บก.พัน.กสพ.2 กรม กสพ.รฐ.สส. จำนวน 1 หลัง

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กสพ.จท.สส.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 63-2-063

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ บก.พัน.กสพ.2 กรม กสพ.รฐ.สส. จำนวน 1 หลัง

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กสพ.จท.สส.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 63-2-063

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ บก.พัน.กสพ.2 กรม กสพ.รฐ.สส. จำนวน 1 หลัง

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กสพ.จท.สส.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 63-2-063

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ บก.พัน.กสพ.2 กรม กสพ.รฐ.สส. จำนวน 1 หลัง

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กสพ.จท.สส.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 63-2-063

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ บก.พัน.กสพ.2 กรม กสพ.จท.สส. จำนวน 1 หลัง

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กสพ.จท.สส.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 63-2-063

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ บก.พัน.กสพ.2 กรม กสพ.จท.สส. จำนวน 1 หลัง

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กสพ.จุท.สส.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 63-2-063

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ บก.พัน.กสพ.2 กรม กสพ.จท.สส. จำนวน 1 หลัง

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กสพ.จท.สส.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	ตู้ LC- 3								
	- ตู้ LOAD CENTER ชนิดมี 18 ช่อง พร้อม MAIN CIRCUIT BREAKER 50 AT. 3P. CB. IC ≥ 18 kA. at. 416 V.AC.	1	ชุด	13,489.00	13,489.00	1,500.00	1,500.00	14,989.00	
	- BRANCH BREAKER 16 AT. 6 kA. 1P.	17	ชุด	180.00	3,060.00	-	-	3,060.00	
	- BRANCH BREAKER 25 AT. 6 kA. 1P.	1	ชุด	180.00	180.00	-	-	180.00	
	ตู้ LC- 4								
	- ตู้ LOAD CENTER ชนิดมี 18 ช่อง พร้อม MAIN CIRCUIT BREAKER 50 AT. 3P. MCCB. 25 kA.IC. at.415 V.AC.	1	ตู้	13,489.00	13,489.00	1,500.00	1,500.00	14,989.00	
	- BRANCH BREAKER 16AT. 1P. 6kA.	2	ชุด	180.00	360.00	100.00	200.00	560.00	
	- BRANCH BREAKER 20AT. 1P. 6kA.	4	ชุด	180.00	720.00	100.00	400.00	1,120.00	
	- BRANCH BREAKER 20AT. 3P. 6kA.	4	ชุด	180.00	720.00	100.00	400.00	1,120.00	
	สายไฟฟ้าและท่อร้อยสายไฟฟ้า								
	- 1.5 Sq.mm. IEC-01	2,225	เมตร	6.00	13,350.00	5.00	11,125.00	24,475.00	
	- 2.5 Sq.mm. IEC-01	1,587	เมตร	9.00	14,283.00	7.00	11,109.00	25,392.00	
	- 4 Sq.mm. IEC-01	3,316	เมตร	14.00	46,424.00	10.00	33,160.00	79,584.00	
	- 6 Sq.mm. IEC-01	56	เมตร	22.00	1,232.00	12.00	672.00	1,904.00	
	- 10 Sq.mm. IEC-01	115	เมตร	39.00	4,485.00	16.00	1,840.00	6,325.00	
	- 16 Sq.mm. IEC-01	262	เมตร	60.00	15,720.00	20.00	5,240.00	20,960.00	
	- ท่อ ขนาด ø 1/2" EMT	785	ท่อน	93.00	73,005.00	66.00	51,810.00	124,815.00	
	- ท่อ ขนาด ø 1/2" IMC	120	ท่อน	197.00	23,640.00	78.00	9,360.00	33,000.00	
	- ท่อ ขนาด ø 3/4" IMC	33	ท่อน	262.00	8,646.00	84.00	2,772.00	11,418.00	
	- ท่อ ขนาด ø 1 1/4" IMC	26	ท่อน	457.00	11,882.00	114.00	2,964.00	14,846.00	
	- อุปกรณ์ประกอบและอื่นๆ	1	งาน	75,000.00	75,000.00	-	-	75,000.00	
	รวม				319,685.00		134,052.00		
	รวมเงินหน้านี้							453,737.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 63-2-063

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ บก.พัน.กสพ.2 กรม กสพ.รฐ.สส. จำนวน 1 หลัง

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กสพ.จท.สส.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 63-2-063

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ บก.พัน.กสพ.2 กรม กสพ.รฐ.สส. จำนวน 1 หลัง

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กสพ.จท.สส.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 63-2-063

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ บก.พัน.กสพ.2 กรม กสพ.รฐ.สส. จำนวน 1 หลัง

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กสพ.จท.สส.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 63-2-063

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ บก.พัน.กสพ.2 กรม กสพ.จท.สส. จำนวน 1 หลัง

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กสพ.จท.สส.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 63-2-063

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ บก.พัน.กสพ.2 กรม กสพ.รฐ.สส. จำนวน 1 หลัง

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กสพ.จท.สส.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 63-2-063

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ บก.พัน.กสพ.2 กรม กสพ.รฐ.สส. จำนวน 1 หลัง

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กสพ.จท.สส.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 63-2-063

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ บก.พัน.กสพ.2 กรม กสพ.รฐ.สส. จำนวน 1 หลัง

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กสพ.จท.สส.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 63-2-063

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ บก.พัน.กสพ.2 กรม กสพ.รท.สส. จำนวน 1 หลัง

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กสพ.จท.สส.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 63-2-063

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ บก.พัน.กสพ.2 กรม กสพ.รฐ.สส. จำนวน 1 หลัง

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กสพ.จท.สส.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 63-2-063

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ บก.พัน.กสพ.2 กรม กสพ.รฐ.สส. จำนวน 1 หลัง

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กสพ.จท.สส.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 63-2-063

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ บก.พัน.กสพ.2 กรม กสพ.จท.สส. จำนวน 1 หลัง

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กสพ.จท.สส.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 63-2-063

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ บก.พัน.กสพ.2 กรม กสพ.จท.สส. จำนวน 1 หลัง

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กสพ.จท.สส.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 68-2-022

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ บก.พัน.กสพ.2 กรม กสพ.รฐ.สส. จำนวน 1 หลัง

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กสพ.จท.สส.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 66-3-007

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ บก.พัน.กสพ.2 กรม กสพ.จท.สส. จำนวน 1 หลัง

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กสพ.จท.สส.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 66-3-007

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ บก.พัน.กสพ.2 กรม กสพ.รฐ.สส. จำนวน 1 หลัง

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กสพ.จท.สส.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 68-5-018

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ บก.พัน.กสพ.2 กรม กสพ.รฐ.สส. จำนวน 1 หลัง

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กสพ.จุท.สส.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	ระบบไฟฟ้าภายนอกอาคาร								
	- เสาไฟฟ้าแรงสูง คอร.ขนาด 12.00m.	4	ต้น	5,800.00	23,200.00	-	-	23,200.00	
	- เสาไฟฟ้าแรงต่ำ คอร.ขนาด 9.00m.	11	ต้น	4,500.00	49,500.00	-	-	49,500.00	
	- คอนสับัน STEEL	15	ชุด	2,975.00	44,625.00	-	-	44,625.00	
	- เหล็กประกบกับไม้คอน	30	ชุด	100.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	- DROP FUSE	3	ชุด	8,500.00	25,500.00	-	-	25,500.00	
	- FUSE LINK	3	ชุด	500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	- ฮอทไลท์แคลมป์	6	ชุด	320.00	1,920.00	-	-	1,920.00	
	- เบลแคลมป์	6	ชุด	400.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
	- LIGHTNING ARRESTER (HV)	3	ชุด	5,850.00	17,550.00	-	-	17,550.00	
	- LINE POST INSULATOR	12	ชุด	1,080.00	12,960.00	-	-	12,960.00	
	- SUSPENSION INSULATOR	72	ชุด	980.00	70,560.00	-	-	70,560.00	
	- TR. 100kVA. 22kv.-416/240V.AC. OIL-IMMERSED SELF-COOLED (HERMETICALLY SEALED TPYE) แขนงกับเสาไฟฟ้า	1	ชุด	190,000.00	190,000.00	-	-	190,000.00	
	- GROUNDING LOW & HIGH VOLTAGE	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	- สายยึดโยง (GUY WIRE)	2	ชุด	3,500.00	7,000.00	-	-	7,000.00	
	รวม				454,715.00		-		
	รวมเงินหน้านี้							454,715.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 68-5-018

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ บก.พัน.กสพ.2 กรม กสพ.จท.สส. จำนวน 1 หลัง

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กสพ.จท.สส.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 68-5-018

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ บก.พัน.กสพ.2 กรม กสพ.รฐ.สส. จำนวน 1 หลัง

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กสพ.จุท.สส.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 68-5-018

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ บก.พัน.กสพ.2 กรม กสพ.รฐ.สส. จำนวน 1 หลัง

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กสพ.จท.สส.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 68-4-011

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ บก.พัน.กสพ.2 กรม กสพ.รท.สส. จำนวน 1 หลัง

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กสพ.จุท.สส.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 59-2-104

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ บก.พัน.กสพ.2 กรม กสพ.จท.สส. จำนวน 1 หลัง

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กสพ.จท.สส.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 59-2-104

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ บก.พัน.กสพ.2 กรม กสพ.จท.สส. จำนวน 1 หลัง

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กสพ.จุท.สส.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 59-2-104

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ บก.พัน.กสพ.2 กรม กสพ.รฐ.สส. จำนวน 1 หลัง

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กสพ.จท.สส.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 59-2-104

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ บก.พัน.กสพ.2 กรม กสพ.จท.สส. จำนวน 1 หลัง

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กสพ.จุท.สส.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 59-2-104

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ บก.พัน.กสพ.2 กรม กสพ.รฐ.สส. จำนวน 1 หลัง

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กสพ.จท.สส.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]